（参考様式１４）
役員の住所及び氏名を記載。

役員の勤務及び兼務状況申立書

　　愛知県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　愛知県名古屋市中区三の丸三
丁目１番２号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　愛知　太郎

　　私の役員勤務及び他法人での従事状況は下記のとおりであり、
[bookmark: _GoBack]　　就労継続支援事業所アイチケンの生活支援員業務に従事することについて支障はありません。

記
１．役員勤務
	従事内容
	従事状況（予定）

	経理業務
人事業務
役員会の出席申請法人以外の法人で役員勤務している場合のみ記載。

	【経理業務、人事業務】
週〇日、△時から□時までの勤務であり、営業時間外に行うので、支障が無い。
【役員会の出席】
年１回、営業日以外で行うので、支障が無い。役員の住所及び氏名を記載すること。

２．他法人の従事状況
	従事内容
	従事状況（予定）

	経理業務
人事業務
役員会の出席
	【経理業務、人事業務】
週〇日、△時から□時までの勤務であり、営業時間外に行うので、支障が無い。
【役員会の出席】
年１回、営業日以外で行うので、支障が無い。